
 

 

 

Z á k l a d n í  š k o l a  a  M a t e ř s k á  š k o l a  K l a d n o ,  J i r á s k o v a  4 5 7  
Jiráskova 457, 273 09 Kladno 7, IČ: 618944648, DIČ: CZ 618 94 448,  

ID datové schránky: 5ikfcxw Tel./fax: +420 312 273 342; tel.: +420 737 245 228   
 web: www.zsmsjiraskova.cz   email: info@zsmsjiraskova.cz 

 

ŘÁD PŘÍMĚSTSKÉHO TÁBORA „Každý den jiné dobrodružství“ 

Rodiče jsou s táborovým řádem seznámeni a seznámení stvrzují svým podpisem. 

Děti jsou s tímto řádem seznámeny a seznámení stvrzují svým podpisem. 

V případě porušení táborového řádu si vyhrazujeme právo odeslat dítě domů. Jistě chápete, že ostatním dětem 

musíme zabezpečit nerušený průběh tábora.  

KAŽDÝ TÁBORNÍK JE POVINEN DODRŽOVAT NÁSLEDUJÍCÍ USTANOVENÍ 

ŘÁDU PŘÍMĚSTSKÉHO TÁBORA 

1. Každý se bude k ostatním táborníkům chovat čestně a kamarádsky. 

2. Denní program je závazný pro každého táborníka, nikdo jej svým chováním nesmí narušovat či mařit. 

3. Bude-li kdokoli potřebovat pomoc nebo radu, obrátí se s důvěrou na kteréhokoli pracovníka tábora. 

4. Táborník poslouchá a dodržuje veškeré rady a doporučení, příkazy i zákazy svého oddílového vedoucího. 

5. Nikdo neopustí prostory tábora bez vědomí vedoucího.  

6. Táborový majetek a majetek ostatních táborníků je každý povinen opatrovat, ošetřovat a udržovat a chránit 

ho před poškozením a ztrátou. Náhrada škody bude požadována po tom, kdo škodu způsobil. 

7. Táborník bude dodržovat bezpečnostní pokyny pohybu po areálu tábora, po veřejné komunikaci, v lese, na 

výletech apod. 

8. Při vycházce do okolí i při celodenním výletě bude každý dbát na své vystupování a chování, aby chránil a 

udržoval dobrou pověst tábora. Dále dodržuje bezpečnost svoji i bezpečnost ostatních účastníků tábora. 

9. K jídlu nastupuje vždy celý oddíl pohromadě pod dohledem vedoucího, každý čistý a umytý. V jídelně dbá 

slušného vystupování a správného stolování. Jídla si bere jen tolik, kolik sní – s jídlem se neplýtvá.  

10. Každý účastník tábora dbá na své věci a na osobní čistotu. 

11. Nebude-li se táborník cítit zdráv nebo se zraní, i když se mu to bude zdát nevýznamné, oznámí to ihned 

oddílovému vedoucímu.  

12. Obléká se vhodně podle počasí a denního programu. Za horka nezapomíná pít dostatek tekutin a nosit 

pokrývku hlavy.  

13. Při mimořádných situacích se řídí pokyny vedení tábora.  

14. Mobilní telefon slouží výhradně ke komunikaci s rodiči. 

15. Za cennosti, mobilní telefony či jiná zařízení při ztrátě nenese vedoucí tábora ani jiný pedagogický pracovník 

zodpovědnost.  

 

V …………………………………. dne …………………………      ………………………………………………… 

                                            (podpis účastníka) 

 

      ………………………………………………… 

                                   (podpis zákonného zástupce) 

 


